OFÍCIO VEREADOR n° 938/2015
São Roque, 04 de maio de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente do Serviço de Controle de Zoonoses (SCZ), no sentido de providenciar visita na Avenida São Luiz visando à retirada de entulho e latas no terreno da antiga creche (atualmente desativada).
Vários moradores procuraram este Vereador, dentre eles a senhora Glaucione Cristina Incau e o senhor Romildo Hortino da Silva (telefone (011) 9715-0262, relatando que é alto o risco de proliferação de insetos e outros animais nocivos no local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque – SP.

CC/

Ao

Ilustríssimo Senhor

DR. MARCOS DE AMBRÓSIS PINHEIRO MACHADO

MD. Chefe do Centro de Controle de Zoonoses da Prefeitura de São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2015 - 15:22:17 02967/2015
/vtc